
Primær bevissthet 

•  Subjekt 

•  Det store deg som 
 skaper virkeligheten 
 Tankens kilde
 Essensen som er i 
 alt og mellom alle ting 

•  Superbevissthet 

•  Grenseløs Bevissthet 
 Den totale bevissthet 
 Alt som ER

Sekundær bevissthet 

•  Objekt 

•  Det lille deg 
 (ego, kropp, sinn) som 
 erfarer virkeligheten som 
 dualitet, (også andre 
 bevisstheter utenfor tid 
 og rom) 

•  Vanlig bevissthet 

•  Begrenset opplevelse av 
 Den totale bevissthet 
 Alt som ER

Virkeligheten kan beskrives som en drøm, og når vi våkner opp av drømmen, våkner vi opp til superbevissthet, 
til evig liv, total frihet og fred. Du våkner opp til en direkte dialog med den totale bevisstheten, deg selv. 

Bli med Rune Heivang på en utrolig reise, kanskje til den virkelige virkeligheten der ALT er EN.
Da forstår vi loven om EN. Det er sannheten og forståelsen som frigjør, ikke anstrengelsen for å bli fri.
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Loven om EN sier: 
Det finnes EN total forståelse.

Forståelsen kan ikke forklares, men det er som å 
sitte på et tog, der du sitter og ser ut av vinduet. 
Reisen går fra a til b. I begynnelsen tror du at du 
skaper landskapene og hendelsene på reisen. 
Men etterhvert med nøye observasjon ser du 
at du bare er en oppdager av livet og landska-
pene. Vi er alle EN total bevissthet som erfarer 
seg selv på en unik reise. Når denne unike for-
ståelsen oppstår vil du aldri igjen glemme hvem 
du er. Du er den totale bevisstheten, som er 
på en guddommelig reise inn i det ukjente, men 
denne gangen husker du hvem du virkelig er. 
Du er en oppdager og erfarer i denne drømmen 
som noen kaller virkelighet og alt er EN total 
bevissthet. Forstått rett er dette den eneste 
forståelsen du trenger.

Denne boken inneholder egentlig ikke en me-
tode eller en teknikk. Det hele dreier seg om 
en unik forståelse av hvem du er. Det er ikke 
sikkert du er klar for å høre dette, eller at du 
mener dette ikke kan være den totale sann- 
heten av hvem du er. Men siden denne boken 
har havnet hos akkurat deg, så vil den si deg 
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noe. Derfor oppfordres du til å gå i dypet for 
å erfare hva som er din sannhet. Bli med på en 
reise, kanskje til den virkelige virkeligheten.

Den totale bevisstheten er ALT. Alt som presen-
teres her, er et konsept, en forklaringsmodell 
av virkeligheten. Hver gang vi prøver å beskrive 
den totale virkeligheten, begrenser vi den. Det 
som beskrives i boken, kan være den totale  
sannheten, men du må selv velge om det er sant. 
Følelser kan dukke opp i deg underveis; er 
denne personen gal, useriøs, er dette bare tull? 
På mine kurs begynner mange av deltakerene 
å klø seg i hodet når jeg snakker om temaet at 
vi alle er EN. Når vi er forvirret, lærer vi. Når vi 
sier “wow”, lærer vi også. For noen sier det bare 
klikk, så har de forstått hele boken bare ved 
å lese forsiden. Det spiller egentlig ingen rolle. 
La oss derfor heller kalle dette en lek. Det er 
forståelsen alle søker, men den kan ikke søkes 
etter. 

Du leser kanskje dette fordi du tror det kan 
være noe mer, en dypere sannhet. Du ønsker 
kanskje flere svar på: Hvem er jeg? Hvorfor er 
jeg her? Hva er min oppgave i livet?
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Det de store mestrene 
 og mystikerne 
alltid har visst! 
Loven om EN!
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Det mestrene har sagt hele tiden, begynner å 
stemme; vi er bevissthet og energi. Vi er egentlig 
lysvesener. Mennesket kan bare se 10 % av lys-
spekteret som finnes. Det sies at vi heller ikke 
bruker mer enn 5-10 % av vår bevissthet. Det er 
vitenskapelig bevist at ved å fokusere på kvan-
tefeltet, så endrer vi informasjonen i feltet som 
er vår virkelighet. Det som er enda mer spen-
nende, er at de partiklene som vi fokuserer 
på, kun begynner å endre seg når vi fokuserer 
på dem. Det som du ikke vet noe om eller kan 
tenke, kan du ikke fokusere på i feltet og derfor 
ikke erfare. Derfor er kunnskap  så spennende i 
denne virkeligheten. Jeg hadde blitt en ekspert 
på å fokusere på feltet, men hvor kom tanken 
jeg fokuserte med i feltet fra? Vårt univers for-
mer oss via tankene, men hvor kommer tankene 
fra som former dette universet? Eller er det 
noen tanker som former noen ting som helst? 
Det er dette denne boken egentlig handler om. 
La oss kalle det den totale bevisstheten, loven 
om EN.
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Loven om EN sier:

Det finnes en indre veiviser, 
en Buddha, Inka eller Jesus 
som mediterer inni oss alle 

hele tiden, som kan 
beskrives som et hav 

av kjærlighet med 
grenseløse potensialer. 
Dette er Loven om EN,

den totale bevisstheten.
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Dette havet av bevissthet og kjærlighet er 
essensen av den du er og alt som eksisterer. 
Mennesker måler ofte sine kvaliteter ut i fra 
sitt fysiske potensial, som kan handle om det 
vi lærer om i denne verden: Vi tror vi er våre 
tanker, trosforestillinger og følelser. Vi tror vi er 
kroppens instinkter og begrensninger og at livet 
handler om forplantning og overlevelse. Men 
for at vi skal forstå vårt fysiske potensial, er 
det kanskje lurt å forstå sitt psykiske potensial 
ved erfaring. Det finnes en underliggende intel-
ligens som er all skapelses opphav, den kalles 
kvantefeltet i kvantefysikken. Menneskets reise 
handler om å forflytte seg fra A til B i dette 
feltet. Det er et endeløst hav av bevissthet som 
du, jeg og universet skapes fra. Skaperen av 
dette havet av potensialer kaller vi den totale 
bevisstheten. Her er forståelsen at alt er EN. 
Dette kan beskrives som vår sanne natur. Hele 
verden er drevet av en naturlov i dette feltet, 
loven om EN. Denne loven dirigerer alt liv som 
en samlet organisme fremover. Den er evig og 
grenseløs og utvikler livet. Våre metoder hand-
ler om å komme i harmoni med denne loven for 
å gjenkjenne vår sanne natur. Når dette skjer 
blir hvert steg i livet vårt en meditasjon, sinnet er 
der fortsatt, men allikevel kommer det en stillhet 
og fred til oss som ikke kan beskrives. Denne 
forståelsen gjør at vi kan være i kontakt med 
kilden i vårt daglige liv slik at harmoni og fred 
kan vedvare. Dette kan vi kalle drømmesinn.
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Kort forklaring på vår 
transformasjonsteknologi:

Med helt enkle metoder kan vi utføre lyspros-
esser der behandleren og klienten gjenkjenner 
sin sanne natur. Her vil bevisstheten til begge 
utvides til superbevissthet. 

Behandleren gjør egentlig ingenting, men sam-
men med klienten gjenkjenner vi vår sanne natur, 
med en enkel metode ender vi på nivået til den 
totale bevissthet. Her er alt mulig. Her er det 
ikke dualitet eller noe som heter problemer.  
Fra skapernivået reinformeres alle lagene av be-
visstheten helt opp til kropp, følelser og tanker. 
Da vil harmoni og balanse gjenopprettes fra 
tankens kilde. Den totale bevisstheten og klien-
tens virkelighet vil forandre seg i en eller annen 
form. Når dette skjer, vil en dyp forståelse 
oppstå. Denne forståelsen vil opprette en unik 
balanse og harmoni i din fysiske kropp, i din 
emosjonelle kropp og i din mentale kropp. Når 
disse bevissthetskroppene kommuniserer sam-
men forstår vi vår sanne natur fordi vi er vår 
sanne natur. Ved enkle metoder og øvelser kan 
vi lære å la denne superbevisstheten vedvare.
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DEN TOTALE BEVISSTHETEN
Skaperen av alt som er. Ren bevissthet. 
Tankens kilde: fra ingenting oppstår alt.

FORKLARINGSMODELL FOR VÅR
TRANSFORMASJONSTEKNOLOGI:

Deg, dine tanker og din fysiske kropp:
Din virkelighet.

Molekylene:
Hvert nivå nedover har mer energi og kraft.

Atomene:

Subatomære partikler:

Bølger av energi: (Her jobber mange 
healere, som får en bølge til å bevege seg 

med symboler osv.)

Nullpunktet eller kvantefeltet som er 
det laveste energinivået for et objekt 

eller en partikkel.
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Loven om EN sier:

Du er her for å erfare 
magi, mirakler og for 

å ha det gøy.
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Machu Picchu var en stor åndelig skole for 
Andesprestene for lenge siden. Vår skole er 
som Machu Picchu. Den er for de som virkelig 
vil. Her har vi de beste metoder fra hele verden 
for den som vil gjenkjenne sin sanne natur. Før 
de som kom til Machu Picchu kunne komme inn 
på dette hellige stedet, måtte de dø fra den de 
var slik at de kunnne fødes til den de skulle bli. 
Vi er her for mennesker som kan gjenkjenne hva 
denne skolen egentlig handler om. Vår skole 
er ikke for deg som ønsker flere triks i denne 
virkeligheten. Den handler om å oppdage og å 
erfare seg selv som EN. Bortenfor sansebedra-
gene der kan vi se og erfare at alt er EN, men 
ser ut som to. Det vi alle egentlig ønsker oss, er 
bortenfor triksene til egoet. Der finnes stillhet 
og fred, lek, glede og inspirasjon, forståelse 
og viten, kjærlighet og en høyere bevissthet. 
Der finner du deg selv som EN - den største 
transformasjonen av dem alle. Ikke rart at til-
bakemeldingene på våre skole er gode. 90 % 
sier at det er det beste de har gjort i livet sitt 
noen gang. Det er jo ikke så rart, for de fleste er 
på vei til å finne eller har funnet seg selv og sin 
sanne natur.
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For lenge siden la jeg ut på en verdensom-
spennende reise over hele verden for å bli 
mesterhealer og for å studere mer dyptgående 
psykologi, energimedisin, psykisk og fysisk hel-
bredelse og menneskehjernen, dvs. hvordan den 
virker, hvordan den lagrer informasjon, og hvor 
virkeligheten kommer fra. 

Jeg endte opp i de høye Andesfjellene for å 
studere hos de siste inkaene, som hadde levd 
isolert de siste 500 årene. De hadde greid å  
ta vare på læren – og den var relativt intakt 
– omkring det feminine prinsipp, om jorda,  
kraften, om de direkte erfaringer, om visdom 
og kunnskap om energimedisin. De sier at visse 
steder i Andes er det samme for healing som 
Oxford er for verdslig kunnskap. Etter dette 
har jeg også møtt utallige andre store lære-
mestere fra hele verden og satt metodene jeg 
har lært inn i et eget system som kan gi alle som 
ønsker å gå veien, opplevelsen av det jeg kaller 
superbevissthet. Dette systemet ble til som et 
reslutat av at jeg alltid har søkt den beste  
healingmetoden for å hjelpe flest mulig menn-
esker. Jeg forstod at de som kom til meg, måtte 
ha dyp forståelse om seg selv og hvem de var for 
å kunne tilegne seg den totale forståelsen. Noen 
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andre kunne forstå loven om EN med en gang de 
hørte den og livet deres endret seg totalt.

Min verden de siste 15 årene har handlet om 
energi og bevissthet. Når jeg har jobbet med 
klienter, har jeg alltid forstått at jeg jobber i en 
verden som er en illusjon. I denne illusjonen er 
ALT mulig. Det er som å være inne i en drøm der 
du våkner opp og kan gjøre alt mulig. Jeg vet på 
en måte at vårt møte er avtalt spill der alt kan 
skje. Derfor har det skjedd de utroligste ting 
også. 

Vi har samarbeidet med leger og psykologer 
når det gjelder klienter. Vi har har hatt leger, 
psykologer og forskere på våre kurs. Jeg vet 
om forskningsrapporter fra USA som beskriver 
helt utrolige ting når det gjelder energi og be-
vissthet. 

Jeg vet at denne verdenen er så mye mer fordi 
jeg har erfart disse tingene, og jeg vet at mange 
mennesker ikke tror på dette fordi de er for 
opptatt av formen healing eller transformasjon 
skal kunne oppfattes og skje for dem. Deres 
virkelighet åpner da ikke opp for mirakler og 
fantasi. De skiller mellom de to. 
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Lysets vei er livets vei:

På studiet for superbevissthet og energimedisin 
lærer vi bort flere metoder som er tusenvis av år 
gamle fra hele verden, som gjør at vi kan hjelpe 
oss selv og andre til å gjenkjenne vår sanne na-
tur. Vi kan kalle disse metodene lysprosesser. 
Ordet metode er egentlig ikke særlig godt siden 
vi med det begrenser noe ekstremt kraftfullt til 
noe mindre enn det egentlig er. Det sies at det 
som kan oppnås med et par sesjoner av disse 
metodene, kan ta år å oppnå i andre terapi-
former. Med unik kunnskap kan vi gå tilbake 
til hendelsene som fortsatt informerer oss nå, 
også i underbevisstheten. Her forstår vi på et 
dypt energetisk nivå at fortiden som informerer 
oss, ikke lenger eksisterer fordi det er en  
illusjon. Samtidig forstår vi at håp og frykter i 
fremtiden også baserer seg på tankeinforma-
sjon som er en illusjon. Den er ikke virkelig. Når 
vi informerer oss selv og andre energetisk om 
vår sanne natur, vil cellene, kroppen, følelsene 
og sinnet kunne våkne opp til en ny forståelse 
og en ny bevissthet. Den fysiske, emosjonelle 
og mentale kroppen vil da gjenopprette harmoni 
og balanse fysisk, emosjonelt og mentalt. 
Lysets vei er livets vei:
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